
t UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del SicentenariD de la Asamblea 
General Canítítuyente de 1813 

MENDOZA, 2 7 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD N° 29641/13 en la que la alumna Zaida Eliana SAENZ 
informa respecto al cambio de Director de su Seminario de Licenciatura, perteneciente a las 
Carreras de Artes Visuales. 

CONSIDERANDO: 

La opinión de favorable de la Dirección de Artes Visuales y de Secretaria 
Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO r.- Autorizar a la alumna Zaida Eliana SAENZ (Registro N^ 11.689) el cambio de 
Director de su Seminario de Licenciatura, perteneciente a las Carreras de Artes Visuales, el 
que estará a cargo del Mgter. Sergio Eduardo ROSAS. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


